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Controlled Labs Green
Magnitude 835g

Cena 118,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Controlled Labs

Opis produktu
Controlled Labs Green Magnitude jest preparatem opartym na kreatynach (jabłczan dwu-kreatyny, chelat magnezowy
kreatyny), l-tyrozynie, l-taurynie, betainie bezwodnej.
Green Magnitude zawiera dwie najnowsze, najbardziej skuteczne formy kreatyny. Funkcją kreatyn zawartych w składzie 
Green Magnitude jest uczestniczenie w transporcie i odbudowie ATP, które umożliwia skurcz mięśnia i cały szereg innych
funkcji, znacznie przyczyniają się do powstania bardziej anabolicznego środowiska w komórkach. Kreatyny hamują katabolizm,
utrzymując odpowiednie pH w mięśniach (większość enzymów odpowiadających za rozpad mięśni może działać wyłącznie w
bardzo kwaśnym środowisku- czemu przeciwdziała kreatyna). Kolejna zaleta to właściwości antyoksydacyjne - umożliwiają
zwalczanie niebezpiecznych dla zdrowia wolnych rodników, zapobiegają wielu szkodliwym efektom, które powstają z powodu
utleniania wysiłkowego. kreatyna pomaga także chronić serce w sposób bezpośredni (kreatyna występuje naturalnie w sercu i
korzystnie jest ją dodatkowo dostarczyć), ale też pośredni poprzez regulowanie poziomu cholesterolu i ochronę przed
skutkami zwiększonego stresu.
Dodana do Green Magnitude betaina bezwodna pozwala w pozbyciu się szkodliwej homocysteiny i bierze udział w
powstawaniu sarkozyny, która jest jednym z prekursorów kreatyny.
Tauryna reguluje poziom cukru we krwi, działa antykatabolicznie, zapobiegając rozpadowi białek mięśniowych, zwiększa bilans
azotowy i pozwala skuteczniej obniżyć poziom cholesterolu.

Green Magnitude jest świetnym wyborem dla osób mających problemy z energią i skupieniem się na treningu. Odpowiednie
skupienie jest kluczowe dla osiągnięcia celu. Ten produkt na pewno okaże się tutaj pomocny.

Skład Controlled Labs Green Magnitude :
Porcja 1 miarka (10.4g) 
Ilość porcji w opakowaniu 80 (835g) 
Zawartość w 1 porcji 
Wartość energetycza 0 k/cal 

Magnez 350mg
Magnezowy Chelat Kreatyny 2500mg 
Jabłczan Dwu-Kreatyny 2CM™ 2500mg 
Betaina Bezwodna 2000mg 
L-Tauryna 2000mg 
L-Tyrozyna 500mg

Dawkowanie Green Magnitude:
Dzień treningowy- rozpuścić jedną miarkę (10.4g) w 200 do 300 ml wody albo soku i przyjmować dwie porcje - jedną po
przebudzeniu, kolejną 20-60 minut przed treningiem
Dzień bez treningu- jedna miarka (10.4g) od razu po przebudzeniu, zmieszana z 200-300 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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